[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского  поселения

Новые  Ключи

муниципального  района

Кинель - Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.03.2014г          №13
(о  назначении ответственного)

      На основании Постановления  главы сельского поселения Новые Ключи № 29 от 30.03.2011 г. «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Новые Ключи»

 1. Ответственным за прием отработанных ртутьсодержащих ламп назначить инспектора 1 категории администрации сельского поселения Новые Ключи Рыбакову Анну Викторовну.

 2. Прием отработанных ртуть содержащих ламп будет производиться  каждый четверг с 11.00 до 15.00.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новоключевские Ведомости».

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новые Ключи___________________В.И.Зайцев.

Ознакомлен:_____________Рыбакова А.В.